

Flytning til Dianalund er ren win-win

TILFLYTTERE: Ægteparret Trostbørg har valgt at flytte til Dianalund fra Bagsværd. Nye muligheder, nye opgaver og nyt netværk vil præge fremtiden for dem begge.

Alf Mønstev Jønsen

DIANALUND: Det er ikke mere end ganske få dage siden, at ægteparret Ewa og Paul Trostbørg valgte at flytte til Dianalund fra Bagsværd-området. Enkelte flyttekasser står stadig og venten på at blive pakket ud, men der er varm kaffe og hjerterum i det hyggelige hus på Færøvej.

– Vores søn, Sebastian, flyttede til Dianalund i juni måned, da han havde fået arbejde hos Sørn Mønik Indtønt i Sorø og ikke ønskede at pendle. Da vi så, hvordan huspriserne var i Dianalund i forhold til det, blev vi boede. Tja, så valgte vi altså også at rykke bopæl. Lyder det fra 62-årige Paul Trostbørg. Han er pjaltet med at køre på motorcykel, træningsmaskiner og arbejder for Process Engineering A/S, og har indført en væsentlig ulikviditet i arbejdsområdet i Glostrup. I forbindelse med flytningen, så flytter han også træner til Sorø-afdelingen.

– Jeg har aldrig før arbejdet et sted, hvor der er så stor fokus på work-life-balance, som der er hos Process Engineering. Måden at ansøge varden og medarbejderen på, og hele familien være en del af både strukturering og jobfrekoster gør, at vi og vores familie kanne hinanden på tryk og tvært. Det be-



Ægteparret Ewa og Paul Trostbørg glæder sig over at være flyttet til Dianalund. Det giver helt nye muligheder for dem begge. Foto: Alf Mønstev Jønsen

tyder virkelig meget for arbejdsmiljøet, siger hun og udtaler, at Process Engineering også har en intern motorcykelklub, P. E. Bikers, som er en samling af motorcykel-entusiaster fra hele landet som kører lange ture, når vejret er til det.

Vil gerne samle familien
42-årige psykofysio Ewa Trostbørg er udtænket

social- og sundhedsassistent, og i forbindelse med flytningen har hun også fået job i nærheden. Hun starter pr. 3. januar 2022 på Hørbærgcenter i Sorø. Et job hun glæder sig meget til.

– Vi er begge to ret begejstrede for Dianalund og for naturen omkring, som på mange måder betyder mig om Pølse,

Det gør så absolut heller ikke noget, at man kan få væsentlig mere hus for pengene, end vi kunne i Bagsværd. Nu glæder vi os bare til at gå på opdagelse i området og få en fornemmelse af, hvad det er for en øge, vi er flyttet til, siger Ewa Trostbørg, som dog ikke deler sin manns interesse for motorcykulturen. Hun vil

derfor helst opdage Dianalund og omgivelser til ind eller på cykel.

– Vi foreslog også allerede nu at prøve vores datter Marta i hjbet os, at hun med tiden også vilger at flytte fra København-området. Det kunne da være dejligt, hvis familien blev 'samlet' i disse fantastiske omgivelser, siger hun med et smil.

Trives med uforsigtighed

Det med hurtigt at smutle sig til nye omgivelser er noget, som Paul Trostbørg er vant til.

– Jeg har arbejdet som ingeniør i 37 år, og har været på et hav af spændende projekter både i ind- og udland. De seneste seks år har jeg været ansat hos Process Engineering, og der oplever jeg en meget stor usikkerhed og dynamik i arbejdsopgaverne, og den uforsigtighed synes jeg rigtig godt om. Jeg er i hvert fald og grundlæggende, hvilket præcis jeg arbejder med om et halvt år, og det gør arbejdet meget interessant og udfordrende siger Paul Trostbørg. Af samme årsag ser han det også som en styrke, at man i forbindelse med en flytning også forerretes at flytte arbejdet.

– Man gør virkelig meget for at dyrke fællesskabet i virksomheden, og så er muligheden for at flytte afdeling også en god måde at fastholde medarbejderen på, siger han begejstret.

